
K prodeji, Rodinný dům, 195 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268835 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

4 290 000 Kč

Lokalita:
,

Ráda bych Vám nabídla skvělou investiční příležitost, která  se
nachází v klidné části Žatce zároveň nedaleko centra města. Jedná
se o třípatrový dům se zahradou a garáží. V domě jsou 2 bytové
jednotky, 4+1 a 2+1 s výměrou 170 m2. Dále ve sklepní části je již
příprava pro další byt s dispozicí 1+1 se samostatným vchodem.
Dům je tak vhodný pro vícegenerační rodinu. Celkově je
nemovitost určená k rekonstrukci a tak si můžete navrhnout vše
podle svých představ a potřeb. Proto neváhejte a domluvte si
prohlídku co nejdříve. S financováním Vám mile ráda poradí naše
specialistka.

ID inzerátu ESO: 4268835
Inzerát vydán: 09.08.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900881545
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 195 m2
Plocha pozemku: 480 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 881545

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Sobierajová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


